广州华南新材料创新园

有限公司

广州开发区科丰路31号G1栋716房 2019.5.27-2021.5.26

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、日常经营重大合同

单位：

合同订立公

司方名称

合同订立对

方名称
合同总金额

合同履行的

进度

本期确认的

销售收入金

额

累计确认的

销售收入金

额

应收账款回

款情况

影响重大合

同履行的各

项条件是否

发生重大变

化

是否存在合

同无法履行

的重大风险

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

深圳市朗科智能电气股份有限公司 2020 年半年度报告全文

35

否

公司及其子公司不属于环境污染企业。

2、履行精准扶贫社会责任情况

2020年上半年，为支持医疗机构抗击新型冠状病毒肺炎疫情，公司向东莞市东南部中心医院捐赠支

助空气净化器设备共100台，合计人民币249,900元，在恰逢春节物质工厂尚未开工的情况下，有效缓解了

医院物质短缺的情况。公司的精准扶贫工作也在探寻中，公司将积极响应政府号召，积极履行企业社会

责任，做出一个公众公司应有的表率。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公司与合肥高新技术产业开发区投资促进局签订《项目投资合作协议书》，在合肥高新技术产业开

发区投资建设朗科智能安徽总部中心及智能制造基地项目，总投资15亿元，其中固定资产投资约6亿元。

项目包括安徽总部中心和智能制造基地两个部分。安徽总部中心包括：总部行政中心、对外展示中心、

研发中心、销售中心、人才中心、产业孵化等总部职能。智能制造基地包括：惯性导航产品、人工心脏

与IABP、无刷电机、大型储能系统以及成品小家电等产品的研发、生产、销售。【具体内容详见公司于

巨潮资讯网上披露的相关公告。（公告编号：2020-038）】

深圳市朗科智能电气股份有限公司 2020 年半年度报告全文

36

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 30,462,400 25.08%   20,178,064 -1,636,593 18,541,471 49,003,871 23.74%

1、国家持股 0 0.00%   0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0.00%

3、其他内资持股 30,462,400 25.08%   20,178,064 -1,636,593 18,541,471 49,003,871 23.74%

其中：境内法人持股 0 0.00%   0 0.00%

   境内自然人持股 30,462,400 25.08%   20,178,064 -1,636,593 18,541,471 49,003,871 23.74%

4、外资持股 0 0.00%   0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0 0.00%

二、无限售条件股份 90,975,000 74.92%   64,828,116 1,636,593 66,464,709 157,439,709 76.26%

1、人民币普通股 90,975,000 74.92%   63,682,500 1,636,593 66,464,709 157,439,709 76.26%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0.00%

三、股份总数 121,437,400 100.00%   85,006,180 0 85,006,180 206,443,580 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1.报告期内，公司现任董监高所持有的股份每年转让的股份不超过其本人所持公司股份总数的25%；中

国证券登记结算有限责任公司将对董监高自然人所持有的直接股份按75%锁定，通过企业或者机构间接持

有的股份并未直接在中国证券登记结算有限责任公司系统进行锁定，上述股份变动数据与中国证券登记结

算有限责任公司保持一致；

2.2020年5月26日，公司实施完成了2019年度权益分派，即以总股本121,437,400股为基数，以资本公

积金向全体股东每10股转增7股，合计转增85,006,180股，转增后公司总股本变更为206,443,580股。

深圳市朗科智能电气股份有限公司 2020 年半年度报告全文

37

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司分别于2020年4月16日和2020年5月11日召开第三届董事会第十四次会议、2019年年度股东大会

并审议通过了《关于<2019年年度利润分配预案>的议案》。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司2019年度权益分派股权登记日为：2020年5月25日，除权除息日为：2020年5月26日，此次权益

分派转增股份于2020年6月26日记入股东证券账户，公司总股本由121,437,400股增加至206,443,580股。

股份回购的实施进展情况